[image: image1.png]

[image: image2.png]GOVERNO DE

MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGAO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

REQUERIMENTO PARA PROMOÇÃO DE CLASSE DE PROFESSOR

	Dados Pessoais

	Nome Completo:

	Endereço:

	Telefone p/ contato:
	e-mail:

	Nacionalidade:
	Estado Civil:
	Data de Nascimento:

	Nº Matrícula Funcional:
	RG nº:
	CPF nº:

	Órgão de Lotação:

	Departamento:
	Campus Universitário:

	Justificativa

	Requer a progressão da Classe__________ para a Classe_________ em virtude do término do Curso de Mestrado/Doutorado________________Área de concentração: ____________________________ pela Universidade :_________________________________, defendendo a tese/dissertação em ______/_____/_______ .

Certificados apresentados com a respectiva carga horária:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Data: _____/_____/_______

____________________________________________________________

Assinatura do requerente

INFORMAÇÃO:

Todas as cópias de documentos deverão ser autenticadas (em cartório ou pelo servidor da UNEMAT à vista dos respectivos originais).

Eventuais documentos podem ser solicitados durante a avaliação do processo pela Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD.